ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN

(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

ENTRATE

Capitolo

Gestione della Competenza

2021

Codice

Denominazione

Cod. Altern.

Previsioni

Somme Accertate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In + In -

Definitive
(3+4-5)

Rimaste da

Riscosse R
Riscuotere

Totale

Accertamenti

(7 +8)

In Piu In Meno
(9 -6) (6-9)

1

4 5

6

7 8

9

10 "

2.01.01.04.

1. - Preventivo finanziario
1.2. - Fondo
1.2.GEN - SPESE DI

FUNZIONAMENTO DEI FONDI

2. - Trasferimenti correnti

2.01. - Trasferimenti correnti

2.01.01. - Trasferimenti correnti
da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da
organismi interni e/o unita locali
della amministrazione

Totale 2.01.01. - Trasferimenti
correnti da Amministrazioni
pubbliche

Totale 2.01. - Trasferimenti

300.000,00

300.000,00

0,00

0,00

300.000,00

300.000,00

200.000,00

200.000,00 0,00

200.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00;

300.000,00

0,00

0,00

300.000,00

200.000,00 0,00

200.000,00

100.000,00;

correnti

Totale generale 2. -

300.000,00

0,00

0,00

300.000,00

200.000,00 0,00

200.000,00

100.000,00;

Trasferimenti correnti

3. - Entrate extratributarie

3.03. - Interessi attivi

3.03.03. - Altri interessi attivi
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN

(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

ENTRATE

Capitolo

Gestione della Competenza

2021

Previsioni

Somme Accertate

Diff. rispetto alle Previsioni

. I . . . . Totale
Codice Denominazione PP Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Riscosse Riscuotere Accertamenti In Piu In Meno
Cod. Altern. In + In- (3+4-5) (7 +8) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3.03.03.04. Interessi attivi da depositi bancari 10,00 10,00 10,00
o postali
Totale 3.03.03. - Altri interessi 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00
attivi
Totale 3.03. - Interessi attivi 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00
Totale generale 3. - Entrate 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00
extratributarie
9. - Entrate per conto terzi e
partite di giro
9.01. - Entrate per partite di giro
9.01.01. - Altre ritenute
9.01.01.02. Ritenute per scissione contabile 5.000,00 5.000,00 5.000,00
IVA (split payment)
Totale 9.01.01. - Altre ritenute 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
9.01.02. - Ritenute su redditi da
lavoro dipendente
9.01.02.01. Ritenute erariali su redditi da 25.000,00 25.000,00 28.437,98 28.437,98 3.437,98
lavoro dipendente per conto terzi
9.01.02.02. Ritenute previdenziali e 10.000,00 10.000,00 7.925,83 7.925,83 2.074,17
assistenziali su redditi da lavoro
dipendente per conto terzi
Totale 9.01.02. - Ritenute su 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 36.363,81 0,00 36.363,81 1.363,81
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN

(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2021
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
. I . . . . Totale
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Riscosse Riscuotere Accertamenti In Piu In Meno
Cod. Altern. In + In- (3+4-5) (7 +8) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
redditi da lavoro dipendente
9.01.03. - Ritenute su redditi da
lavoro autonomo
9.01.03.01. Ritenute erariali su redditi da 12.000,00 12.000,00 3.240,00 3.240,00 8.760,00
lavoro autonomo per conto terzi
Totale 9.01.03. - Ritenute su 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 3.240,00 0,00 3.240,00 8.760,00
redditi da lavoro autonomo
9.01.99. - Altre entrate per partite
di giro
9.01.99.99. Altre entrate per partite di giro
diverse
Totale 9.01.99. - Altre entrate per 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partite di giro
Totale 9.01. - Entrate per partite 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 39.603,81 0,00 39.603,81 12.396,19
di giro
Totale generale 9. - Entrate 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 39.603,81 0,00 39.603,81 12.396,19
per conto terzi e partite di
giro
Totale 1.2.GEN - SPESE DI 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 239.603,81 0,00 239.603,81 112.406,19
FUNZIONAMENTO DEI FONDI
Totale 1.2. - Fondo 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 239.603,81 0,00 239.603,81 112.406,19
Totale 1. - Preventivo 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 239.603,81 0,00 239.603,81 112.406,19
finanziario
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN

(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2021
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale
Codice Denominazione i Variazioni R te d
Iniziali Definitive Riscosse I;?;ta:z:terea Accertamenti In Piu In Meno
Cod. Altern. In + In- (3+4-5) (7 + 8) (9 -6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va SPESE DI
FUNZIONAMENTO DEI FONDI
Titolo Il 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 100.000,00
Titolo Il 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
Titolo IX 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 39.603,81 0,00 39.603,81 0,00 12.396,19
Totale delle entrate Centro 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 239.603,81 0,00 239.603,81 0,00 112.406,19
Resp. Amm.va SPESE DI
FUNZIONAMENTO DEI FONDI
Totale delle Entrate 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 239.603,81 0,00 239.603,81 112.406,19
Avanzo Ammin. Applicato
Disavanzo Finanziario 21.768,88 21.768,88
Disavanzo di Cassa 20.246,32
Totale a Pareggio 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 259.850,13 0,00 261.372,69 90.637,31
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN

(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2021
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione PP Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7 +8) In Piu In Meno
Cod. Altern. In + In- (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. - Preventivo finanziario
1.2. - Fondo
1.2.GEN - SPESE DI
FUNZIONAMENTO DEI FONDI
1. - Spese correnti
1.01. - Redditi da lavoro
dipendente
1.01.01. - Retribuzioni lorde
1.01.01.01. Retribuzioni in denaro 62.001,00 62.001,00 64.881,05 64.881,05 2.880,05
Totale 1.01.01. - Retribuzioni lorde 62.001,00 0,00 0,00 62.001,00 64.881,05 0,00 64.881,05 2.880,05
1.01.02. - Contributi sociali a
carico dell'ente
1.01.02.01. Contributi sociali effettivi a carico 17.211,00 17.211,00 15.506,77 15.506,77 1.704,23
dell'ente
Totale 1.01.02. - Contributi sociali 17.211,00 0,00 0,00 17.211,00 15.506,77 0,00 15.506,77 1.704,23
a carico dell'ente
Totale 1.01. - Redditi da lavoro 79.212,00 0,00 0,00 79.212,00 80.387,82 0,00 80.387,82 1.175,82
dipendente
1.02. - Imposte e tasse a carico
dell'ente
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN

(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza

2021

Codice

Cod. Altern.

Denominazione

Previsioni

Somme

Impegnate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In + In -

Definitive
(3+4-5)

Pagate

Totale Impegni

Ri te d
imaste da (7+8)

Pagare

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

1

2

4 5

6

8 9

10

"

1.02.01.01.

1.02.01.06.

1.03.01.02.

1.03.02.02.

1.03.02.05.

1.02.01. - Imposte, tasse e
proventi assimilati a carico
dell'ente

Imposta regionale sulle attivita
produttive (IRAP)

Tassa e/o tariffa smaltimento
rifiuti solidi urbani

Totale 1.02.01. - Imposte, tasse e
proventi assimilati a carico
dell'ente

Totale 1.02. - Imposte e tasse a
carico dell'ente

1.03. - Acquisto di beni e servizi

1.03.01. - Acquisto di beni

Altri beni di consumo

Totale 1.03.01. - Acquisto di beni

1.08.02. - Acquisto di servizi

Organizzazione eventi, pubblicita
e servizi per trasferta

Utenze e canoni

17.186,00

17.186,00

0,00

0,00

17.186,00

17.186,00

5.770,02

5.770,02

5.770,02

0,00 5.770,02

11.415,98

11.415,98

17.186,00

0,00

0,00

17.186,00

5.770,02

0,00 5.770,02

11.415,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN
(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2021
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7 +8) In Piu In Meno
Cod. Altern. In + In- (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi
1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e
riparazioni
1.03.02.11. Prestazioni professionali e 170.112,00 170.112,00 104.136,48 1.522,56 105.659,04 64.452,96
specialistiche
1.03.02.12. Lavoro flessibile, quota LSU e
acquisto di servizi da agenzie di
lavoro interinale
1.03.02.13. Servizi ausiliari per il
funzionamento dell'ente
1.03.02.17. Servizi finanziari
1.08.02.19. Servizi informatici e di 30.000,00 30.000,00 29.952,00 29.952,00 48,00
telecomunicazioni
1.03.02.99. Altri servizi
Totale 1.03.02. - Acquisto di 203.612,00 0,00 0,00 203.612,00 134.088,48 1.522,56 135.611,04 68.000,96)
servizi
Totale 1.03. - Acquisto di beni e 203.612,00 0,00 0,00 203.612,00 134.088,48 1.522,56 135.611,04 68.000,96
servizi
1.04. - Trasferimenti correnti
1.04.01. - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Pubbliche
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN

(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza

2021

Codice

Denominazione

Cod. Altern.

Previsioni

Somme

Impegnate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In + In -

Definitive
(3+4-5)

Pagate

Rimaste da
Pagare

Totale Impegni
(7 +8)

In Piu In Meno
(9 -6) (6-9)

1

2

4 5

6

8

10 "

1.04.01.04.

1.05.01.15.

Trasferimenti correnti a organismi
interni e/o unita locali della
amministrazione

Totale 1.04.01. - Trasferimenti
correnti a Amministrazioni
Pubbliche

Totale 1.04. - Trasferimenti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

correnti

1.05. - Trasferimenti di tributi

1.05.01. - Trasferimenti di tributi a
titolo di devoluzioni

Ritenute sugli interessi e su altri
redditi da capitale

Totale 1.05.01. - Trasferimenti di

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

tributi a titolo di devoluzioni

Totale 1.05. - Trasferimenti di

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

tributi

Totale generale 1. - Spese

300.010,00

0,00

0,00

300.010,00

220.246,32

1.522,56

221.768,88

78.241,12

correnti

7. - Uscite per conto terzi e
partite di giro

7.01. - Uscite per partite di giro
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN
(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

USCITE

Capitolo Gestione della Competenza 2021

Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali Variazioni Rimaste da | rotale Impegni

Codice Denominazione

Definitive Pagate Pagare (7 + 8) In Piu In Meno
Cod. Altern. In + In- (3+4-5) (9 - 6) (6-9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 "

7.01.01. - Versamenti di altre
ritenute

7.01.01.02. Versamento delle ritenute per 5.000,00 5.000,00 5.000,00
scissione contabile IVA (split

payment)

Totale 7.01.01. - Versamenti di 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00)
altre ritenute

7.01.02. - Versamenti di ritenute
su Redditi da lavoro dipendente

7.01.02.01. Versamenti di ritenute erariali su 25.000,00 25.000,00 28.437,98 28.437,98 3.437,98
Redditi da lavoro dipendente

riscosse per conto terzi

7.01.02.02. Versamenti di ritenute 10.000,00 10.000,00 7.925,83 7.925,83 2.074,17
previdenziali e assistenziali su

Redditi da lavoro dipendente
riscosse per conto terzi

Totale 7.01.02. - Versamenti di 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 36.363,81 0,00 36.363,81 1.363,81
ritenute su Redditi da lavoro

dipendente

7.01.03. - Versamenti di ritenute
su Redditi da lavoro autonomo

7.01.03.01. Versamenti di ritenute erariali su 12.000,00 12.000,00 3.240,00 3.240,00 8.760,00
Redditi da lavoro autonomo per

conto terzi

7.01.03.02. Versamenti di ritenute
previdenziali e assistenziali su
Redditi da lavoro autonomo per
conto terzi
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN

(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2021
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iviali Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7 +8) In Piu In Meno
Cod. Altern. In + In - (3+4-5) (9 - 6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1"
Totale 7.01.03. - Versamenti di 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 3.240,00 0,00 3.240,00 8.760,00
ritenute su Redditi da lavoro
autonomo
7.01.99. - Altre uscite per partite
di giro
7.01.99.99. Altre uscite per partite di giro
n.a.c.
Totale 7.01.99. - Altre uscite per 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partite di giro
Totale 7.01. - Uscite per partite di 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 39.603,81 0,00 39.603,81 12.396,19
giro
Totale generale 7. - Uscite per| 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 39.603,81 0,00 39.603,81 12.396,19
conto terzi e partite di giro
Totale 1.2.GEN - SPESE DI 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 259.850,13 1.522,56 261.372,69 90.637,31
FUNZIONAMENTO DEI FONDI
Totale 1.2. - Fondo 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 259.850,13 1.522,56 261.372,69 90.637,31
Totale 1. - Preventivo 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 259.850,13 1.522,56 261.372,69 90.637,31
finanziario
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2021/ C.R.A.:1.2.GEN
(1.2.GEN: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI FONDI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2021
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7 +8) In Piu In Meno
Cod. Altern. In + In - (3+4-5) (9 - 6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va SPESE DI
FUNZIONAMENTO DEI FONDI
Titolo | 300.010,00 0,00 0,00 300.010,00 220.246,32 1.522,56 221.768,88 0,00 78.241,12
Titolo VII 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 39.603,81 0,00 39.603,81 0,00 12.396,19
Totale delle uscite Centro 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 259.850,13 1.522,56 261.372,69 0,00 90.637,31
Resp. Amm.va SPESE DI
FUNZIONAMENTO DEI FONDI
Totale delle Uscite 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 259.850,13 1.522,56 261.372,69 90.637,31
Disavanzo Amministrazione
Avanzo Finanziario
Avanzo di Cassa
Totale a Pareggio 352.010,00 0,00 0,00 352.010,00 259.850,13 1.522,56 261.372,69 90.637,31
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